
令和 4 年 10 月 31 日 

取引先各位 

 

 

株式会社マグナ 
   代表取締役 澤渡五郎 

 

都度請求払い取扱い終了のお知らせ 

 

 

拝啓 寒露の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では 2023 年 10 月より開始されますインボイス制度への対応、また経理コス

ト削減のため、「ご注文毎に請求書を発行し都度お振込みにてご送金いただくお取引」（以後 

「都度請求払い」と呼びます）の取り扱いを終了させていただく事となりました。 

今後は、下記いずれかのご対応とさせていただきますので、ご了承願います。 

敬具 

 

記 

 

「都度請求払い」からの変更に関しては、次回ご注文時に下記の何れかよりご選択の上ご注

文いただきます様お願いいたします。 

 

(1) 締め請求書払い（納品月末締め 翌末日払い） 

※別途「楽楽明細」の登録手続きが必要となります。 

(2) 決済代行会社（マネーフォワードケッサイ）払い 

※御社法人番号を併せてご通知願います。 

(3) 代引き 

以上 

 

本件に関するお問合せ先：営業２課 鈴木または小林 

メールアドレス：seikyu@magna-tokyo.com 

 

 

mailto:メールアドレス：seikyu@magna-tokyo.com

